
Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

1. 9 Catoir Jürgen GSRC Karlsruhe 04 1001 1183 651 2835

2. 3 Apprich Thomas Ortenauer GKF 11 813 730 1072 2615

3. 8 Reckard Dieter GSRC Karlsruhe 04 625 960 918 2503

4. 14 Ridinger Achim GRSC Mannheim 99 901 699 674 2274

5. 7 Reckard Helga GSRC Karlsruhe 04 1012 488 723 2223

6. 6 Raatz Werner Ortenauer GKF 11 728 912 543 2183

7. 13 Weik Dietmar GRSC Mannheim 99 769 918 460 2147

8. 4 Waldmann Joachim Ortenauer GKF 11 678 881 410 1969

9. 16 Walter Wolfgang GSRC Mannheim 99 524 810 530 1864

10. 2 Junker Martin Ortenauer GKF 11 735 923 206 1864

11. 17 Bolz Karl-Heinz GRSC Mannheim 99 1400 48 328 1776

12. 18 Seiß Rudolf GRSC Mannheim 99 474 424 752 1650

13. 15 Seebach Uwe GSRC Mannheim 99 316 475 766 1557

14. 10 Kirchner Jürgen GSRC Karlsruhe 04 437 508 555 1500

15. 11 Plate Marcus GSRC Karlsruhe 04 -77 566 877 1366

16. 1 Wälde Rolf Ortenauer GKF 11 -106 524 620 1038

17. 12 Wursthorn Athur Ortenauer GKF 11 504 -154 438 788

18. 5 Laumann Siegfried Ortenauer GKF 11 160 108 317 585

19. 19 Heck Gisbert Ortenauer GKF 11 0 0 0 0

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

7 Reckard Helga 1012 488 723 2223

8 Reckard Dieter GSRC Karlsruhe 04 625 960 918 2503

9 Catoir Jürgen 1001 1183 651 2835

Insgesamt: 7561

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

13 Weik Dietmar 769 918 460 2147

14 Ridinger Achim GRSC Mannheim 99  I 901 699 674 2274

15 Seebach Uwe 316 475 766 1557

Insgesamt: 5978

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

1 Wälde Rolf -106 524 620 1038

2 Junker Martin Ortenauer GKF 11  I 735 923 206 1864

3 Apprich Thomas 813 730 1072 2615

Insgesamt: 5517

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

16 Walter Wolfgang 524 810 530 1864

17 Bolz Karl-Heinz GRSC Mannheim 99  II 1400 48 328 1776

18 Seiß Rudolf 474 424 752 1650

Insgesamt: 5290

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

4 Waldmann Joachim 678 881 410 1969

5 Laumann Siegfried Ortenauer GKF 11  II 160 108 317 585

6 Raatz Werner 728 912 543 2183

Insgesamt: 4737

Skat und Rommévereinigung der Gehörlosen Baden Württemberg

12. Baden Württemberg Gehörlosen - Skat - Meisterschaft
Samstag, 24. Februar 2018 in Offenburg

Baden Württemberg Einzel - Skat - Landesmeisterschaft

Baden Württemberg Mannschaft - Skat - Landesmeisterschaft
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Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

7 Reckard Helga 1012 488 723 2223

8 Reckard Dieter 625 960 918 2503

Insgesamt: 4726

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

3 Apprich Thomas 813 730 1072 2615

4 Waldmann Joachim 678 881 410 1969

Insgesamt: 4584

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

13 Weik Dietmar 769 918 460 2147

14 Ridinger Achim 901 699 674 2274

Insgesamt: 4421

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

9 Catoir Jürgen 1001 1183 651 2835

10 Kirchner Jürgen 437 508 555 1500

Insgesamt: 4335

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

17 Bolz Karl-Heinz 1400 48 328 1776

18 Seiß Rudolf 474 424 752 1650

Insgesamt: 3426

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

15 Seebach Uwe 316 475 766 1557

16 Walter Wolfgang 524 810 530 1864

Insgesamt: 3421

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

1 Wälde Rolf -106 524 620 1038

2 Junker Martin 735 923 206 1864

Insgesamt: 2902

Platz Nr. Nachname Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt:

5 Laumann Siegfried 160 108 317 585

6 Raatz Werner 728 912 543 2183

Insgesamt: 2768
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Baden Württemberg Tandem - Skat - Landesmeisterschaft

GSRC Karlsruhe 04  I

Ortenauer GKF 11  II

GRSC Mannheim 99  I

GSRC Karlsruhe 04  II

GRSC Mannheim 99  III

GSRC Mannheim 99  II

Ortenauer GKF 11  I

Ortenauer GKF 11  III


